
1 

 

 

                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

        ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                11 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ       Αρ. Πρωτ: 301 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: Έγκριση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   298 / 2019 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» 

5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

517/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό πρωτοκόλλου 7028/10-07-2019.  

6) Την υπ΄ αριθμ. 8/2019 Μελέτη των Διοικητικών  Υπηρεσιών του Δ. Αγιάς 

7) Την 295/2019 Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της 

προμήθειας 

8) Την υποβληθείσα προσφορά. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ», εκτιμώμενης αξίας δύο χιλιάδες δέκα έξι ευρώ και δεκατρία λεπτά (2.016,13€), χωρίς 

Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Καλώδιο ΝΥΥ 3Χ2.5 300Μ 1,4903 223,54 223,55 
2 Καλώδιο ΝΥΥ 3Χ1,5 300Μ 1,0039 150,58 150,59 
3 ΣΠΙΡΑΛ ΜΠΕΤΟΥ Φ16 300Μ 0,4555 47,83 88,82 
4 ΣΠΙΡΑΛ ΜΠΕΤΟΥ 

Φ13.5 
300Μ 0,4048 42,50 78,94 

5 ΤΑΙΝΙΑ 19Χ20 

WONDER 
20 0,9500 6,65 12,35 

6 TAINIA 19X9.1 2517 

EPR75 3M 
5 5,6000 9,80 18,20 

7 ΣΩΛΗΝΑ ΒΑΡΕΩΣ 160Μ 1,1120 62,27 115,65 



2 

 

 

ΤΥΠΟΥ Φ25 

8 ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΣΩΛΗΝΑΣ  

Φ25 
200 0,2600 18,20 33,80 

9 ΜΟΥΦΑ Φ25 50 0,4000 7,00 13,00 
10 ΣΠΙΡΑΛ ΜΠΕΤΟΥ Φ25 

ΕΝΙΣΧ 
50 0,6740 11,79 21,91 

11 ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 70w 4 71,0000 71,00 213,00 
12 ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 

50W 
6 38,0000 57,00 171,00 

13 ΛΑΜΠΑ SL 50W 30 13,5000 141,75 263,25 
14 ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ 

ΚΑΠΑΚΙ ΛΕΥΚΗ 
20 4,0887 20,44 61,33 

15 ΛΑΜΠΑ LED ΑΧΛΑΔΙ 

15W 
30 2,9000 21,75 65,25 

16 ΚΑΛΩΔΙΟ TV 907ΑL 100 0,4000 14,00 26,00 
17 ΚΛΕΜΜΑ ΣΕΙΡΑΣ 30 1,6300 14,67 34,23 
18 ΑΣΦΑΛΕΙΑ 

ΜΟΝΟΠ/ΚΗ 
10 4,6700 21,01 25,69 

19 ΚΑΛΩΔΙΟ UTP 305 Μ 0,4000 42,70 79,30 
20 ΠΡΙΖΑ 

ΕΞΩΤ.ΣΤΕΓΑΝΗ ΙP44 
10 3,2000 9,60 22,40 

21 ΣΚΑΦΑΚΙ IP65 LED  10 24,0000 72,00 168,00 
22 ΛΑΜΠΑ LED T8 18W 20 5,2000 31,20 72,80 
23 ΚΑΛΩΔΙΟ 

ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1.5 
100Μ 1,0178 50,89 50,89 

24 ΚΑΠΣ 1,5 ΜΜ 100 0,0290  2,90 
25 ΤΑΙΝΙΑ 38Χ20ΦΑΡΔΙΑ 3 1,6800 1,76 3,28 

ΣΥΝΟΛΟ 2016,13 

ΦΠΑ 24% 483,87 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.500,00 

 

 

 

 Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 8/2019 μελέτη των Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Αγιάς, στον Θώμο Νικόλαο και ΣΙΑ Ο.Ε, με ΑΦΜ: 998616301, ΔΟΥ: Β’ Λάρισας και έδρα το 

Ηρ.Πολυτεχνείου 168 Λάρισα, Τ.Κ.41221, τηλ.: 2410233222, έναντι του ποσού των δύο χιλιάδες δέκα 

έξι ευρώ και δεκατρία λεπτά(2.016,13€), χωρίς Φ.Π.Α. 

 Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση των Υπ Εργασίας, Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων που είναι 

εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους  η σχετική πίστωση, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6662.02 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

Δ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται  έως 31/08/2019 . 

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 



3 

 

 

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών. 

 

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας   

 


		2019-07-11T10:28:41+0300




